
 
D. D. G. n°  11283 
 

REPUBBLICA ITALIANA 
 

                                               
 

REGIONE SICILIANA 

 
                                     Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dell’Agricoltura 

Il Dirigente Generale 

 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTO il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2016/2018, pubblicato sul S.O. 

alla GURS (p. I) n. 8 del 18 febbraio 2022 (n. 10)  ed in particolare l’art.40; 

VISTO l’art. 49 comma 16 della L.R. 7 maggio 2015 n. 9; 
VISTA la L.R. 07/05/2015, n° 9, art. 98 comma 6 che prevede l’obbligo della pubblicazione dei Decreti 

dirigenziali sul sito web; 

VISTA la Legge regionale 9 Gennaio 2025 n. 1 “Disposizioni programmatiche e correttive per 

l’anno 2025. Legge di stabilità regionale”; 

VISTA la Legge regionale 9 Gennaio 2025 n. 2 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per 

il triennio 2025-2027“;  

VISTA la deliberazione della Giunta regionale di Governo del 16 Gennaio 2025, n. 2 “Bilancio di 

previsione della Regione Siciliana 2025/2027. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, 

Allegato 4/1 punto 9.2 Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, 

Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori”; 
VISTO il D.P. n 730 del 17/02/2025 con il quale in esecuzione della deliberazione della Giunta regionale n. 

47 del 14/02/2025, al dott. Fulvio Bellomo  è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale del 

Dipartimento regionale dell’Agricoltura dell'Assessorato regionale dell’agricoltura dello sviluppo 

rurale e della pesca mediterranea per la durata di anni due; 

VISTO il contratto individuale di lavoro di dirigente ad interim del SERVIZIO 8 “IPA 

CALTANISSETTA” stipulato in data  10/12/2025; 

 

 

             DECRETA 

 

Art.1 
Per le motivazioni  indicate  in premessa, è approvato l’allegato  contratto individuale di lavoro di dirigente 

ad interim del SERVIZIO 8 “IPA CALTANISSETTA”, stipulato tra il Dirigente  Dr. ACCARDI SALVATORE e 

il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell’Agricoltura facente parte integrante del presente decreto.     

 

Art. 2 
Il Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale - Servizio 3 “Trattamento economico accessorio” 

provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti di competenza. 

 

Art.3 

 Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, comma 5, 

della legge regionale 12/08/2014, n. 21 e s.m.i. e trasmesso alla competente Ragioneria centrale per il relativo visto.  

 

 

Palermo,  10/12/2025 

 

                   Il Dirigente Generale del Dipartimento 

                 Regionale dell’Agricoltura            

                                                                                                 (Dott. Fulvio Bellomo)                                           
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

                                                   sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs 39 del 12/03/9 
 


